RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Volvo 4X2 - *MARGE* - EURO 2

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo NH 12.460 4X2 - "MARGE* - EURO 2

COMMON

Precio Op aanvraag sin IVA
Id VO677321

Marca Volvo

Tipo 4X2 - *MARGE* - EURO 2
Afo de construccion 2001

Kilometraje 1.089.122 km
Construccion Otros

Maximo peso 18.600 kg

Clase emision 2
PROPERTIES

Primera fecha de registro  31-07-2001

Placa de matricula BL-HD-17
Combustible Diesel

Transmision Transmision manual

Numero de identificacion
del vehiculo

Configuracion del eje
Numero de ejes
Peso vacio

Cantidad de cilindros
Energia en kw

Potencia en caballos de
fuerza

Distancia entre ejes
Peso de carge
Longitud

Anchura

ACCESORIOS

YV2B4DBAO1E677321

4x2

2

7.510 kg
6

338

460

460 cm
11.090 kg
710 cm
252 cm

Referentienummer: VO677321

Trommelremmen
385/65R22.5
7.100 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

Enkelvoudige reductie
295/80R22.5

70%

DESCRIPCION

* ABS ¢ Aire acondicionado ¢ Bocina de aire ¢ Cabina de

dormir e Cruise control * Freno de motor reforzado

* Luces brillantes « Luces de niebla ¢ Nevera ¢ Parasol
 Radio / reproductor de CD < Rueda de cambio < Spoiler

para el techo « Tanque de combustible de aluminio

» Ventanas eléctronicas

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




